

Årsredovisning för
WE Solutions & Innovations AB

556592-1045

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Micael Eriksson
Verkställande direktör

2026-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för WE Solutions & Innovations AB, 556592-1045, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholms kommun, registrerades år 2000 och dess verksamhet är sedan september 2003 leverans av konsulttjänster till bolagets kunder. Konsulttjänsterna är framför allt inom bolagets huvudkunskapsområde baserat på IBM eServer iSeries och IBM i5 systemen.

Tjänsterna som har sålts har bestått i applikatorisk kunskap, maskinstorleksbestämningar, offertarbete, (RFI & RFP), avtalsarbete, upphandlingar av system/applikationer, transformation och transition av IBM system, installation av system (hårdvara och mjukvara) m.m. samt att allt arbete har präglats av tillämpning av ITIL processer vid leverans till kunderna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företagets omsättning minskat något, då företagsledaren arbetar i bolaget i mindre omfattning.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kkr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 1 978 | 2 316 | 5 261 | 1 682 |
| Resultat efter finansiella poster | 190 | 343 | 1 515 | 91 |
| Soliditet % | 56,2 | 54,9 | 78,8 | 57,2 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före obeskattade reserver och skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 102 441 | 269 803 |
| Balanseras i ny räkning | | | 269 803 | -269 803 |
| Vinstutdelning | | | -350 000 | |
| Årets resultat | | | | 145 286 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 22 244 | 145 286 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 22 244 |
| Årets resultat | 145 286 |
| Summa | 167 530 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 140 000 |
| Balanseras i ny räkning | 27 530 |
| Summa | 167 530 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Styrelsen föreslår därför utdelning om 140 kr per aktie vilket tillgodoräknas aktieägaren efter beslut på årsstämman.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-09-01 - 2025-08-31</i> | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | 1,5,6 | 1 978 383 | 2 316 482 |
| Övriga rörelseintäkter | | 4 609 | 19 315 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 982 992 | 2 335 797 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -88 639 | -114 964 |
| Övriga externa kostnader | | -611 455 | -497 097 |
| Personalkostnader | 2 | -1 043 848 | -1 339 621 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -33 044 | -37 043 |
| Övriga rörelsekostnader | | -20 321 | -13 200 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 797 307 | -2 001 925 |
| Rörelseresultat | | 185 685 | 333 872 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 7 445 | 9 905 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 594 | -869 |
| Summa finansiella poster | | 3 851 | 9 036 |
| Resultat efter finansiella poster | | 189 536 | 342 908 |
| Resultat före skatt | | 189 536 | 342 908 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -44 250 | -73 105 |
| Årets resultat | | 145 286 | 269 803 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 1,3,5 | 58 086 | 91 130 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 58 086 | 91 130 |
| Summa anläggningstillgångar | | 58 086 | 91 130 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 111 864 | 157 178 |
| Övriga fordringar | | 103 713 | 201 549 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 64 400 | 88 079 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 65 698 | 41 640 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 345 675 | 488 446 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | 4 | 107 746 | 317 180 |
| Summa kassa och bank | | 107 746 | 317 180 |
| Summa omsättningstillgångar | | 453 421 | 805 626 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 511 507 | 896 756 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 22 244 | 102 441 |
| Årets resultat | | 145 286 | 269 803 |
| Summa fritt eget kapital | | 167 530 | 372 244 |
| Summa eget kapital | | 287 530 | 492 244 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 46 262 | 25 154 |
| Skatteskulder | | 0 | 34 192 |
| Övriga skulder | | 24 984 | 130 762 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 152 731 | 214 404 |
| Summa kortfristiga skulder | | 223 977 | 404 512 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 511 507 | 896 756 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas.

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-09-01 - 2025-08-31</i> | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 241 287 | 241 287 |
| Utgående anskaffningsvärden | 241 287 | 241 287 |
| Ingående avskrivningar | -150 157 | -113 114 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -33 044 | -37 043 |
| Utgående avskrivningar | -183 201 | -150 157 |
| Redovisat värde | 58 086 | 91 130 |

Not 4 Ställda säkerheter

| | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckningar | 100 000 | 100 000 |
| Summa ställda säkerheter | 100 000 | 100 000 |

Not 5 Eventualförpliktelser

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|-----------------------|------------|------------|
| Eventualförpliktelser | 0 | 0 |

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult, Marie Olofsson, Redovisningsbyrån Tranan AB.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-24

Stockholm

Per Micael Eriksson
Per Micael Eriksson
Verkställande direktör

2026-02-24
Datum

Rapport om årsredovisningen

Till styrelsen i WE Solutions & Innovations AB, 556592-1045

Uppdraget

Jag har biträtt WE Solutions & Innovations AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Ekonomisk översikt

Nettoomsättningen uppgår till 1 978 383 kr (föregående år 2 316 482 kr). Det är en minskning med -338 099 kr eller -14,6%.

Resultatet efter finansiella poster uppgår till 189 536 kr (föregående år 342 908 kr). Det är en minskning med -153 372 kr eller -44,7%. Beräknat med marginal utgör resultatet 9,6% (föregående år 14,8%) av omsättningen.

Balansomslutningen uppgår till 511 507 kr (föregående år 896 756 kr). Detta är en minskning med -385 249 kr eller -43%. Andelen eget kapital mätt som soliditet uppgår till 56,2% (föregående år 54,9%).

Årets totala kassaflöde uppgår till -209 434 kr (föregående år -516 375 kr).

Marie Olofsson

Srf Auktoriserad redovisningskonsult